17-02-2024 13:39:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Sindicato do Comércio de Uberlândia tem um papel fundamental para o desenvolvimento socioeconômico
da cidade, sendo que, quando da transmissão do hino nacional nas sessões da câmara, é colocado ao fundo do áudio
as imagens das principais entidades de Uberlândia, razão pela qual, solicito a inclusão da foto do Sindicato do Comércio
- SINDICOMÉRCIO na durante a transmissão do Hino Nacional.

O presente requerimento tem por finalidade solicitar que seja providenciado à inclusão da imagem do
Sindicomércio de Uberlândia no Hino Nacional que é transmitido durante o início das sessões que são realizadas nesta
Casa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

RUA ATÍLIO VALENTINI, 30, SANTA MONICA, 38.408-214, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: SINDICOMÉRCIO UBERLÂNDIA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 29368/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL UBERLÂNDIA

17-02-2024 13:39:33

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total